техническом состоянии основных несущих конструкций незавершенного строительства. 
Общее состояние конструкций, его узлов сопряжений и покрытия   удовлетворительное. 
            Выполнена оценка незавершенного  строительства компанией ТОО «Bata Group» . 
Рыночная стоимость  незавершенного строительства оценивается 7 611 967 533 (Семь 
миллиардов шестьсот одиннадцать миллионов девятьсот шестьдесят семь тысяч пятьсот 
тридцать три) тенге. 

1.        Общие данные 

Общие данные. 

Рабочий проект «Культурно-общественный и административный комплекс "Академия 
дизайна"с подземным паркингом, расположенное по адресу: РК, г.Алматы, Медеуский район, ул. 
Казыбек би и уг.